2022年 3月 10日

各    位

上 場 会 社 名 株 式 会 社 イ ン タ ー ト レ ー ド

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  西 本  一 也

                  （コード番号：3747 東証第二部）

                 （URL：https://www.itrade.co.jp）

本 社 所 在 地 東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号

問 合 せ 先 業務執行役員    小 笠 原 功 二

電 話 番 号 0 3 － 4 5 4 0 － 3 0 0 2

主要株主の異動に関するお知らせ

2022年３月 10日付で、以下のとおり当社の主要株主に異動がありましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

本日、当社の大株主である株式会社ジャパンインベストメントアドバイザー（東京都千代田区霞が関

三丁目 2 番 1 号/代表取締役 白岩直人/上場市場：東証一部/証券コード 7172）から当社株式を追加取

得した旨の連絡を受けました。その結果、株式会社ジャパンインベストメントアドバイザーが新たに当

社の主要株主となることが判明しました。

２． 異動した株主の概要

名称 株式会社ジャパンインベストメントアドバイザー

所在地 東京都千代田区霞が関三丁目 2番 1号

代表者の役職・氏名 代表取締役 白岩 直人

事業内容 金融ソリューション事業

メディア関連事業

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する

割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異 動 前

（2021年 9月 30日現在）

6,781個

(678,100株)
9.44％ 第 2位

異 動 後
7,187個

(718,700株)
10.00％ 第 2位

（注） 1. 異動前、異動後の総株主の議決権の数に対する割合は、2021年 9月30日現在の発行済株式総数 7,444,800
株から議決権を有しない自己株式数 259,200 株、単元未満株式数 1,400 株を控除した総株主の議決権の
数 71,842 個に基づき算出しております。

 2. 大株主順位につきましては、2021 年 9 月 30 日現在の株主名簿に当てはめた場合の順位として記載して
おります。

４． 今後の見通し

今回の主要株主の異動による業績への影響はありません。

以 上